
SLOVENSKO  

POUŤ FATIMSKÉHOU APOŠTOLÁTU 
POSVÁTNÁ HORA BUTKOV - SKALNÉ SANKTUÁRIUM BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ  

Čtvrtek 22. 8. 2024 

Odjezd v 05 hod. z Koclířova  

předpokládaný návrat 22 hod. 

CENA:  750,-Kč 
 
 

Přihlášky: recepce@cm-fatima.cz 
Fatimský apoštolát v ČR, 569 11 Koclířov 195, 
v nutném případě volejte: 731 646 800  
více sledujte -  www.cm-fatima.cz 

 
 

Kdo chce a může zůstat 
v Koclířově u Panny Marie  

a vyrazit na další pouť 

24. 8. 2024 – SOBOTA  
odjezd v 06 hod. z Koclířova 

JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ 
BAZILIKA MINOR SV. VAVŘINCE A SV. ZDISLAVY 

• od 9.30 hod. příležitost ke svátosti smíření 
 • 10.30 hod. registrace a příprava seniorů a nemocných k přijetí svátosti nemocných  

• 11.00 hod. slavnostní přivítání královéhradeckého biskupa J.E. Mons. Jana Vokála Poutní 
mše svatá v nově rekonstruované bazilice ke cti svaté Zdislavy za rodiny a nemocné 

 - Při mši sv. udělí J.E. Mons. Jan Vokál svátost nemocných  
- Katecheze pro děti v refektáři kláštera 

Modlitba a prohlídka obnovené baziliky • 14.00 hod. Odjezd na hrad Lemberk • Modlitební 
poutní cesta ke studánce svaté Zdislavy • Společná modlitba za rodiny a požehnání na cestu 
domů • Zakončení pod hradem Lemberk a odjezd zpět 

CENA:  600,-Kč 
Bližší informace k pouti do Jablonného: 731 646 800 (Recepce ČMFa Koclířov) e-mail: cm-fatima@cm-fatima.cz 

nebo MUDr. Michaela Drápalíková 777 104 980, p. Helena Ryklová 723 262 381 
 

mailto:recepce@cm-fatima.cz
http://www.cm-fatima.cz/
mailto:cm-fatima@cm-fatima.cz

